大 会 開 催 要 項 (案)

大 会 名 称 第29回オール信州カーリングオープン

主 催 長野県カーリング協会

共 催 軽井沢カルチャーフェスティバル実行委員会

主 管 長野県カーリング協会

後 援 軽井沢町 (予 定)

会場で、「軽井沢町」風越公園」「軽井沢アイスパーク」

長野県北佐久郡軽井沢町発地1157-6 電 話 0267-48-5555

大 会 開 催 日 2023年9月16日(土曜)~17日(日曜)

競 技 日 程<mark>◎</mark>9月16日(土曜)

(予定)

8:30 受付(軽井沢アイスパーク)

9:00 競技開始

◎9月17日(日曜)

9:00 競技

21:00 表彰式 • 閉会式

参 加 費 1チーム6人まで 25000円

同性のチーム編成でも、男女混成のチーム編成でもOKです。

参加 チーム 最大 20 チーム

競技方法の予選はリーグ戦

(予 定) 予選結果に基づいてプレーオフトーナメントを行う

試合は90分6エンド 競技開始より80分後に合図をするので、そのエンドで終了。

申 し 込 み 参加枠を下記の通り設定します(全20チーム)

※それぞれwebの申し込みフォームまたはQRコードを読み込んでいただいてお申し込みください

〇軽井沢別荘枠 2(軽井沢町内に別荘を所有されている方がいるチームが申込対象)

○軽井沢町民枠 8(軽井沢町内に在住、在勤の方でチーム編成をされてる方が対象)

Web申込フォーム https://x.gd/N2fZS



Oフリー枠 10(申込条件はありません)

Web申込フォーム https://x.gd/ezyga



出場選手名、性別、生年月日などを入力してもらいます

申 し 込 み 期 間 〇軽井沢別荘枠 8月5日 12時から8月10日 18時まで 〇軽井沢町民枠 8月5日 12時から8月10日18時まで Oフリー枠 8月12日 12時から8月16日 18時まで

> ※軽井沢別荘枠並びに町民枠は、フリー枠より先に出場チームを決定します。 ※各枠共に募集チーム数を超えた申込があった場合は、抽選で出場チームを決定します。 申し込み状況は長野県カーリング協会Facebookでお知らせします。 指定期間外の申し込みはすべてキャンセル扱いとなりますので、ご注意ください。

競 技 規 則 日本カーリング協会規則(最新版) ならびに本大会運営規定による WCF承認以外のブラシパッドの使用も認めます。

大 会 賞 品 優勝チームにはトロフィーと賞状を、2位~3位までのチームには賞状を授与します。

大 会 事 務 局 長野県北佐久郡軽井沢町大字長倉328-2 長野県カーリング協会 事務局内 第29回オール信州カーリングオープン 大会事務局 メール ncaxxcomp@gmail.com

今大会優勝チームには2024年春開催予定「信州カーリンググランプリ」の出場権を与えます



